

Var med och stöd Reymersholms IK!



Varför vill vi ha dig som sponsor?

I Reymers strävar vi efter balans mellan idrott, skola, samhälle och näringsliv och vi tror på en bra samverkan med andra lokala samhällsaktörer på bl.a. Södermalm, i Gamla Stan och i Hammarby Sjöstad. Vi vet att idrott, i vårt fall fotboll, bidrar både till individens utveckling och till en god samhällsutveckling eftersom ungdomar som idrottar:

- mår fysiskt och psykiskt bättre
- lär sig ta ansvar individuellt och i grupp
- undviker droger, alkohol och tobak i större utsträckning

Vår fotbollsverksamhet drivs av ideellt engagerade medlemmar, föräldrar och spelare men är ändå förknippad med kostnader.

Därför söker vi ditt stöd för att bidra till att täcka kostnader och för att fortsätta ge ungdomar en bra möjlighet till en stimulerande idrottsmiljö och en bra fotbollsutbildning.

Vilka är vi?

Reymersholms IK, populärt kallat Reymers, är en klassisk idrottsförening på Södermalm som haft verksamhet på Zinkensdamm och i Tanto sedan 1930-talet. Föreningen bildades 1899 vilket är ett födelseår den delar med bland andra Barcelona, Milan, Olympique Marseille, Werder Bremen och Nacional från Montevideo.

Reymers har tidigare haft verksamhet inom fotboll, hockey och bandy och har haft representationslag i högsta serien i samtliga idrotter. Idag har Reymers bara fotbollsverksamhet. Reymers är idag en av innerstans största föreningar med 50 ungdomslag och över 900 aktiva medlemmar.

Vårt motto är *så många som möjligt så länge som möjligt* och vår ambition är att spelarna i våra representationslag, både på herr och damsidan, ska vara fostrade och utbildade i våra ungdomslag.

Vi har en värderingsstyrd verksamhet och mer om våra värderingar kan du läsa om i *Gröna Tråden* som finns på vår hemsida.

Vad kan vi göra för dig?

Vi erbjuder dig möjlighet att konkret stödja vår verksamhet och att exponera och profilera ditt företags varumärke. Exponering sker typiskt i samband med vår verksamhet och våra aktiviteter på Tanto BP och Zinkensdamms IP samt på vår webbsida.

Med våra 900 aktiva medlemmar, varav den stora majoriteten är ungdomar, samt ytterligare 300 passiva medlemmar så är drygt 1000 hushåll på Södermalm, Gamla Stan och Hammarby Sjöstad engagerade på olika sätt i vår verksamhet.

Kontakta oss för att diskutera sponsorsamarbete!

Låter det här intressant för dig och ditt företag, kontakta oss för diskussion om samarbete. Vi berättar gärna mer om Reymers och vår verksamhet!

Nedan presenterar vi konkreta förslag på olika sponsorpaket, men vi är givetvis öppna för att diskutera andra former av samarbete.

Sponsorspaket

Sponsorspaket		1899-klubben	Reklamplats Tanto	Senior Bas
Pengarna öronmärks för		50% till föreningen, 50 % till ett lag/TG.	Ungdomsverksamheten generellt	Herr eller dam
Exponering/motprestation	Pris per år	1.899 kr	5.000 kr	4.000 kr
Exponering under ”Tack till” på Reymers hemsida		•	•	
Exponering på ”1899-klubbens” affisch vid kafeet på Tanto BP		•		
Reklamvepa (självkostnadspris för tryck tillkommer) på TantoBP			•	
Exponering under ”Tack till” på Seniorlagets hemsida				•
Exponering på ”Vi stödjer Herr/Damlaget” affisch vid kafeet på Tanto BP				•
Två kort som berättigar till gratis kaffe i kafeet på TantoBP 2015		•	•	•

Hur gör jag?

Om du redan bestämt dig för att stödja Reymers genom att välja ett av ovanstående sponsorspaket så skicka ett mejl till Reymers kansli på kansli@reymers.se och ange vilket sponsringspaket du valt. Då mejlar vi dig en sponsringsfaktura med belopp och en kort text om sponsorspaketet. Med den sponsringsfakturan är det lätt för dig att sedan redovisa sponsringskostnaden som en avdragsgiltig utgift för ditt företag.

Väljer du 1899-klubben så ange vilket lag eller träningsgrupp (TG) som pengarna ska öronmärkas för när du mejlar kansliet. Du kan så klart välja att pengarna inte ska gå till ett speciellt lag/TG utan gå till föreningen generellt.

Väljer du Reklamplats Tanto så ansvarar du för att ordna tryck och vepa. Vepan får maximalt vara 3x2 meter och den måste vara vindgenomsläpplig.

Om du har andra idéer för hur du skulle vilja sponsra Reymers eller om du har frågor om sponsorspaketet så kontakta vår sponsorsansvarige Gustav Nordström på 0704-614763. För frågor om sponsring av seniorlagen (herrar och damer) kontakta senioransvarige Paul Cohen på 0730-787035.